SK-038 COLA FRIA 250ML 12 PZA $710 0% $8.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.290
$0
$24.375
$0

$152.665

SON: CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-NZ306 ALMOHADILLA P/ TIMBRE NEGRA 100x70MM 4 PZA $590 0% $2.360

SK-04050 LAPIZ PASTA AZUL CUERPO DE COLORES (4PZAS) SKOLE 10 SET $330 0% $3.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$128.290
$0
$24.375
$0

$152.665

SON: CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL